

T.Ingham Holding IVS

Margretheholmsvej 62, 2 tv
1432 København K

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2017

Thomas Ingham
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

T.Ingham Holding IVS
Margretheholmsvej 62, 2 tv
1432 København K

Telefonnummer: 60536065

e-mailadresse: dk.ingham@gmail.com

CVR-nr: 36703431

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Danske Bank A/S
Holmens Kanal 2
1090 København K
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele og dertilhørende aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2016 udviser et underskud på 62.584 kr., og selskabets egenkapital er negativ med 74.360 kr., pr. 31. december 2016. Ledelsen vurderer resultatet utilfredsstillende.

Selskabets resultat er negativ påvirket af udviklingen på de finansielle markeder, herunder især påvirket af dårligt afkast på valutamarked. Ledelsen har ved udgangen af regnskabsåret 2016 lagt alle investeringsaktiviteter over i datterselskaber T.Ingham Investments IVS.

Selskabets eneste aktivitet fremover er at eje kapitandele i dattervirksomheder.

Selskabet har tabt sin egenkapital, men det er ledelsens forventning at egenkapitalen vil forbedres over de næste år. Selskabet har mellemværende med anpartshaver, som kan anvendes til kapitalforhøjelse, således at egenkapitalen reetableres.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		0	1.000
Eksterne omkostninger		-810	-2.526
Administrationsomkostninger			-50.418
Bruttoresultat		-810	-51.944
Resultat af ordinær primær drift		-810	-51.944
Andre finansielle indtægter		0	30
Nedskrivning af finansielle aktiver	1	-1.052	-500
Øvrige finansielle omkostninger	2	-60.584	-1
Ordinært resultat før skat		-62.446	-52.415
Årets resultat		-62.446	-52.415
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-62.446	-52.415
I alt		-62.446	-52.415

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		23.948	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	23.948	0
Anlægsaktiver i alt		23.948	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		55.000	
Andre tilgodehavender		0	6.892
Tilgodehavender i alt		55.000	6.892
Likvide beholdninger		0	167
Omsætningsaktiver i alt		55.000	7.059
Aktiver i alt		78.948	7.059

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	4	40.000	40.000
Overført resultat		-114.360	-52.415
Egenkapital i alt		-74.360	-12.415
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		153.308	19.474
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		153.308	19.474
Gældsforpligtelser i alt		153.308	19.474
Passiver i alt		78.948	7.059

Noter

1. Nedskrivning af finansielle aktiver

	2016	2015
	kr.	kr.
T.Ingham Administration IVS, nedskrivning	0	500
T.Ingham Investments IVS, årets resultat	1.052	0
	<u>1.052</u>	<u>500</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Kursregulering, værdipapirer	60.584	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	1
	<u>60.584</u>	<u>1</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	500
Tilgang	25.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	25.500
Nettoopskrivninger primo	-500
Andel i årets resultat jf. note	-1.052
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-1.552
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.948

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
T.Ingham Administration IVS, København	100%	-100.406	-61.321
T.Ingham Investments IVS, København	100%	23.948	-1.052
	100%	-76.458	-62.373

Kapitalandel i T.Ingham Administration IVS er fuldt nedskrevet, og derfor medregnes negativ resultat ikke i nettoværdien af kapitalandele. Princip for indregning er indre værdi.

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 aktier a 500 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	500
Tilgang 27.10.2015, kapitaludvidelse	39.500
Aktie-/anpartskapital ultimo	40.000

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er tabt pr. 31. december 2016, som nævnt under ledelsesberetningen. Selskabet har modtaget støtteerklæring fra ejer i tilfælde af nødvendighed.

Selskabet har endvidere gæld til moderselskabets ultimative ejer på 153.395 kr., som kan konverteres til kapitalforhøjelse, hvis dette anses for nødvendigt.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskattede danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter.